
DODATEK č. 1

k Rámcové dohodě č. 23106000335

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Osoba pověřená jednáním:

brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc.
ředitel Agentury logistiky Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

Se sídlem: Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve věcech rámcové dohody:

Ing. Stanislav Frolík
tel.
e-
e-mail:

Zástupce objednatele ve věcech jednotlivých výzev k dílčímu plnění:
Iva
tel.
e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech technických (KOVT):
mjr. Ing. Dušan Antal
tel.
e-

Adresa pro doručování k
VZ 5512, Odbor akvizic
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
e-mail:

Datová schránka: hjyaav

(dále jen „objednatel“)

a

Glomex MS, s.r.o.,
Zapsaná (ý) v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 140652
Se sídlem: Průběžná 3207/74a, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČO: 28426525
DIČ: CZ28426525
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.



Číslo účtu: 115-2953270287/0100
Osoba oprávněná k jednání:

Kontaktní osoba:
Telefonické a další spojení:

Zástupce oprávněný j hnických:

Telefonické a další spojení:

Adresa pro doručování korespondence:
Průběžná 74a, 100 00 Praha 10

Datová schránka: tzn8jgc

(dále jen „zhotovitel“)

společně též „smluvní strany“

uzavírají podle čl. IV. odst. 4.5. rámcové dohody č. 23106000335 ze dne 27. 10. 2023 a při
splnění podmínky podle čl. IV. odst. 4.7. rámcové dohody tento dodatek č. 1.

II. Účel dodatku

Dodatek je uzavřen k provedení úpravy cenových podmínek postupem podle čl. IV. odst. 4.5.
rámcové dohody č. 23106000335 ze dne 27. 10. 2023 před provedením přechodu na podmínky
nové rámcové dohody rozšiřující předmět plnění a nahrazující v plném rozsahu rámcovou
dohodu č. 23106000335 ze dne 27. 10. 2023 (dále jen „rámcová dohoda“). Uzavřením dodatku
bude při přechodu na cenové podmínky nové rámcové dohody zachováno právo smluvních
stran na každoroční úpravu ceny za dílo při splnění sjednaných podmínek.

III. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je provedení změny ceny za dílo stanovené v příloze č. 1 rámcové
dohody postupem podle čl. IV. odst. 4.5. rámcové dohody, s použitím hodnoty meziročního
indexu cen v průmyslu pro odvětví „ostatní stroje pro speciální účely, kód CK 289“
zjištěného z Veřejné databáze ČSÚ dne 20. 5. 2024, ve výši 105,1 %.

2. Ceny uvedené v příloze č. 1 rámcové dohody se ruší a nahrazují se cenami uvedenými
v příloze č. 1 tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání rámcové dohody včetně jejích příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
tohoto dodatku připojují pod něj své elektronické podpisy.



                       

 
 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní sranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a stává se nedílnou součástí rámcové dohody. 

5. Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy: 

- příloha č. 1  – Specifikace technické kontroly a servisu (PTKSV) - 2024; 
- příloha č.  2  – Veřejná databáze ČSU. 

 

 
 

brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc. Ing. Lukáš Dědina 

ředitel jednatel 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

Ing. Lukáš Dědina
Digital signature:
30.05.2024 10:12



105,10 Kč

P.č.

Číslo
úkonu Název pracovního úkonu

Normohodina 
práce v Kč bez

DPH
Počet hodin

práce
Cena materiálu

bez DPH

Cena celkem za 
pracovní úkon bez

DPH

1 S1 Počítač měřící jednotky (MPC) a Prezentační počítač (PPC)

2 S2 Automatické zatažení měřícího kola na zpátečku

3 S3 T-sensor a pulzní vysílač (P-sensor)

4 S4 Tlak v tlakové nádobě s dusíkem

5 S5 Kontrola mechanického poškození, koroze, uvolnění částí zařízení apod.

6 S6 Zadní náprava, ložiska

7 S7 Uchycení zadní nápravy a gumová pouzdra, vzduchové měchy, kompresor, výměna vzd. filtru

8 S8 Kontrola stavu výfukového systému

9 S9 Kontrola stavu řemene, výměna a napnutí

10 S10 Náboj kola s volnoběhem

11 S11 Systém samoskrápění, rozvody čerpadla, hladinoměr

12 S12 Kontrola stavu vodní nádrže, její upevnění a těsnost vodní soustavy 13 231,04 8 36 611,59 142 459,90

13 S13 Kontrola stavu vodního čerpadla

14 S14 Pneumatika, ráfek a tlak pneumatiky u měřícího kola

15 S15 Kontrola velikosti, stavu a tlaku referenčních kol

16 S16 Vybavení pro kalibraci

17 S17 Kontrola rychlosti

18 S18 Brzdný systém

19 S19 Rozvody a spoje palivové nádrže

20 S20 Funkční přenos dat pomocí USB, Wi-fi, GPRS modemu (e-mailem)

21 S21 Majáková rampa a světelná rampa

22 S22 Kontrola, zda není poškozen elektrický systém a zda je bezpečný

23 S23 Provedení testovacích měření a ověření fungování vozidla

24 S24 Vyplnit formulář o provedené prohlídce s doporučením

25 A1 Kontrola funkčnosti Škoda Connect služeb

26 A2 Čelní sklo: kontrola na poškození

27 A3 Kontrola náprav a řízení

28 A4 Kontrola stavu karoserie

29 A5 Přední a zadní vnější osvětlení: kontrola

30 A6 Zvuková houkačka: kontrola

31 A7 Kontrola účinnosti topení a klimatizace

32 A8 Akumulátor: kontrola

33 A9 Výměna motorového oleje a filtru, palivového filtru, vzduchového filtru a filtru klimatizace

34 A10 Hladina brzdové kapaliny: kontrola a kontrola dalších provozních náplní

35 A11 Brzdový systém: kontrola

36
37

A12
A13

Kontrola tloušťky brzdového obložení u všech kol
Pneumatiky: kontrola 1 765,68 8 6 558,24 20 683,68

38 A14 Kabely od snímačů ABS: kontrola poškození a usazení

39 A15 Zkušební jízda

40 A16 Vynulovat ukazatel servisních intervalů pro Prohlídku

41 A17 Provést záznam do Servisní knížky 

42 A18 Vyplnit „Závěsný štítek pro servis“

43 A19 Vyplnit formulář o prohlídce

44 A20 Kontrola funkčnosti světelných souprav a světel

45 A21 Kontrola upevnění světelných souprav a světel

46 A22 Vyčištění světelných souprav

47 A23 Vizuální kontrola případných závad (zda není prasklý kryt, spona atd.)

48 A24 Kontrola jištění a proudového odběru

163 143,58  Celková nabídková cena služby

   Celková cena za provedení údržby - 1 ks ASFT Škoda Octavia CFME

2. Specifikace kontroly a údržby

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 RD č. 23106000335

Specifikace technické kontroly a servisu (PTKSV) v roce 2024

1. Celková nabídková cena za službu (kontrola a údržba)

   Celková cena za provedení kontroly - 1 ks ASFT Škoda Octavia CFME

Název provedeného úkonu Celková cena za pracovní úkon bez DPH
142 459,90
20 683,68



Data z Veřejné databáze ČSU Příloha č. 2 k dodatku č. 1 RD č. 23106000335

Indexy cen průmyslových výrobců - meziroční
Měřicí jednotka: % Území: Česká republika
meziroční index (stejné období předchozího roku = 100)

Rok 
2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4
B,C,D,E 105,0 98,2 99,1 100,0 101,4 . . . . . . . . 99,6 99,1 . . .
B 146,4 98,7 99,6 98,0 98,7 . . . . . . . . 98,8 98,8 . . .
05 171,2 91,5 93,9 94,0 96,2 . . . . . . . . 93,9 93,2 . . .
06 142,3 80,5 80,9 78,5 81,4 . . . . . . . . 80,3 80,0 . . .
061 77,3 94,2 100,1 108,3 118,8 . . . . . . . . 105,1 100,8 . . .
062 192,9 76,6 75,7 70,5 71,5 . . . . . . . . 73,6 74,2 . . .
08 122,0 115,3 113,1 107,7 105,1 . . . . . . . . 110,1 111,9 . . .
081 122,0 115,3 113,1 107,7 105,1 . . . . . . . . 110,1 111,9 . . .
C 100,9 97,5 98,3 99,1 100,3 . . . . . . . . 98,8 98,3 . . .
10 108,6 94,7 94,1 95,0 95,5 . . . . . . . . 94,8 94,6 . . .
101 109,3 99,6 99,8 99,4 99,3 . . . . . . . . 99,5 99,6 . . .
103 119,1 106,1 104,5 104,1 102,6 . . . . . . . . 104,3 104,9 . . .
104 84,4 75,6 74,9 77,8 80,3 . . . . . . . . 77,1 76,1 . . .
105 102,4 91,0 91,6 92,5 95,7 . . . . . . . . 92,7 91,7 . . .
106 99,1 81,3 80,4 80,2 80,3 . . . . . . . . 80,6 80,6 . . .
107 112,7 99,9 98,9 99,2 99,4 . . . . . . . . 99,3 99,3 . . .
108 124,7 101,9 98,4 100,9 99,2 . . . . . . . . 100,1 100,4 . . .
109 99,3 80,0 80,3 82,2 82,8 . . . . . . . . 81,3 80,8 . . .
11 112,2 109,0 105,4 104,2 104,3 . . . . . . . . 105,7 106,2 . . .
110 112,2 109,0 105,4 104,2 104,3 . . . . . . . . 105,7 106,2 . . .
13 102,0 94,0 94,2 96,0 97,6 . . . . . . . . 95,4 94,7 . . .
132 108,4 97,2 95,4 95,8 97,4 . . . . . . . . 96,5 96,2 . . .
139 99,7 92,8 93,8 96,1 97,6 . . . . . . . . 95,0 94,2 . . .
14 108,4 106,4 106,1 105,7 105,8 . . . . . . . . 106,0 106,1 . . .
141 108,5 106,5 106,2 105,6 105,7 . . . . . . . . 106,0 106,1 . . .
143 107,2 105,2 105,0 106,9 106,4 . . . . . . . . 105,9 105,7 . . .
15 102,6 103,9 103,9 104,0 102,7 . . . . . . . . 103,6 103,9 . . .
151 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
152 103,1 103,8 103,8 104,0 102,6 . . . . . . . . 103,6 103,9 . . .
16 87,3 79,9 84,8 85,3 88,5 . . . . . . . . 84,5 83,2 . . .
161 82,0 72,8 81,6 81,8 87,4 . . . . . . . . 80,7 78,6 . . .
162 91,2 84,7 86,8 87,6 89,3 . . . . . . . . 87,0 86,3 . . .
17 95,8 86,1 87,4 89,8 90,7 . . . . . . . . 88,5 87,7 . . .
171 90,2 76,5 79,1 90,6 93,7 . . . . . . . . 84,6 81,8 . . .
172 97,3 88,7 89,7 89,7 89,9 . . . . . . . . 89,5 89,3 . . .
18 112,2 96,1 97,5 98,4 98,1 . . . . . . . . 97,6 97,4 . . .
181 112,2 96,1 97,5 98,4 98,1 . . . . . . . . 97,6 97,4 . . .
20 91,0 87,6 89,4 94,9 100,0 . . . . . . . . 92,9 90,6 . . .
201 89,1 84,5 87,0 93,3 99,5 . . . . . . . . 90,9 88,2 . . .
203 107,3 98,9 100,0 97,6 98,6 . . . . . . . . 98,8 98,8 . . .
204 114,2 104,2 101,9 100,9 100,5 . . . . . . . . 101,9 102,3 . . .
205 83,4 87,3 88,9 99,0 104,6 . . . . . . . . 94,5 91,5 . . .
21 105,0 103,5 102,3 101,9 101,9 . . . . . . . . 102,4 102,6 . . .
212 105,0 103,5 102,3 101,9 101,9 . . . . . . . . 102,4 102,6 . . .
22 100,9 98,5 99,2 99,4 100,5 . . . . . . . . 99,4 99,0 . . .
221 105,1 101,7 103,9 103,9 104,5 . . . . . . . . 103,5 103,2 . . .
222 99,8 97,4 97,6 98,0 99,3 . . . . . . . . 98,1 97,7 . . .
23 113,7 101,5 98,2 97,3 97,6 . . . . . . . . 98,6 98,9 . . .
231 113,7 92,7 92,1 91,6 94,5 . . . . . . . . 92,7 92,2 . . .
232 102,8 96,8 97,1 96,3 96,0 . . . . . . . . 96,5 96,7 . . .
233 102,7 90,0 85,4 88,0 88,9 . . . . . . . . 88,0 87,8 . . .
235 130,2 108,8 100,3 96,4 97,4 . . . . . . . . 100,5 101,6 . . .
236 112,7 104,1 101,1 99,9 99,5 . . . . . . . . 101,1 101,7 . . .

Stavební výrobky z jílovitých materiálů
Cement, vápno a sádra
Betonové, cementové a sádrové výrobky

Pryžové výrobky
Plastové výrobky
Ostatní nekovové minerální výrobky
Sklo a skleněné výrobky
Žáruvzdorné výrobky

Mýdlo a detergenty, čisticí a lešticí prostředky, parfémy
Ostatní chemické výrobky
Základní farmaceutické výrobky a farmaceutické přípravky
Farmaceutické přípravky
Pryžové a plastové výrobky

Tiskařské a nahrávací služby
Tisk a služby související s tiskem
Chemické látky a chemické přípravky
Základní chemické látky, hnojiva a dusíkaté sloučeniny
Nátěrové barvy, laky a jiné nátěrové materiály, tisk. barvy

Dřevo, rozřezané a hoblované
Dřevěné, korkové, proutěné a slaměné výrobky
Papír a výrobky z papíru
Buničina, papír a lepenka
Výrobky z papíru a lepenky

Pletené a háčkované oděvy
Usně a související výrobky
Činěné a upravené usně (vyčiněné kůže); brašn. výr.
Obuv
Dřevo a dřevěné a korkové výrobky, kromě nábytku

Textilie
Tkaniny
Ostatní textilie
Oděvy
Oděvy, kromě kožešinových výrobků

Ostatní potravinářské výrobky
Průmyslová krmiva
Nápoje
Nápoje

Zpracované a konzervované maso a výrobky z masa
Zpracované a konzervované ovoce a zelenina
Rostlinné a živočišné oleje a tuky
Mléčné výrobky a zmrzlina
Mlýnské a škrobárenské výrobky

Kámen, písek a jíl
VÝROBKY A SLUŽBY ZPRACOVATELSKÉHO PRŮMYSLU
Potravinářské výrobky, vč. souvisejících služeb a prací

ÚHRN
TĚŽBA A DOBÝVÁNÍ
Černé a hnědé uhlí a lignit
Ropa a zemní plyn
Ropa

Pekařské, cukrářské a jiné moučné výrobky

Kód Odvětví
Rok 2024 (rok váhového schématu 2021)

Průměr
od 

Měsíc Průměr
od 

Čtvrtletí

Zemní plyn, zkapalněný nebo v plynném stavu
Ostatní těžba a dobývání nerostných surovin



237 112,0 105,0 104,4 104,4 102,0 . . . . . . . . 103,9 104,6 . . .
239 104,4 97,6 97,6 100,0 99,7 . . . . . . . . 98,7 98,4 . . .
24 90,6 87,7 89,7 91,5 91,8 . . . . . . . . 90,2 89,6 . . .
241 87,7 87,4 89,3 92,1 91,7 . . . . . . . . 90,1 89,6 . . .
242 89,0 86,5 90,7 90,2 89,0 . . . . . . . . 89,1 89,1 . . .
243 87,1 80,6 84,7 85,9 86,4 . . . . . . . . 84,4 83,7 . . .
244 99,1 93,1 92,0 92,9 95,4 . . . . . . . . 93,3 92,7 . . .
245 107,0 95,4 96,5 96,7 97,9 . . . . . . . . 96,6 96,2 . . .
25 100,8 100,6 98,3 98,1 98,6 . . . . . . . . 98,9 99,0 . . .
251 95,8 97,6 96,5 97,1 97,3 . . . . . . . . 97,1 97,1 . . .
252 103,2 100,5 100,4 101,5 103,3 . . . . . . . . 101,4 100,8 . . .
255 106,1 97,9 100,0 100,2 101,4 . . . . . . . . 99,9 99,4 . . .
257 106,9 114,1 114,4 114,7 115,0 . . . . . . . . 114,6 114,4 . . .
259 93,1 94,0 95,2 95,6 95,4 . . . . . . . . 95,0 94,9 . . .
26 104,0 104,3 105,3 105,2 105,8 . . . . . . . . 105,2 104,9 . . .
261 100,6 105,6 107,4 103,0 105,2 . . . . . . . . 105,3 105,3 . . .
263 116,6 103,7 100,8 104,9 103,2 . . . . . . . . 103,1 103,1 . . .
265 103,4 107,1 109,4 109,0 109,9 . . . . . . . . 108,9 108,5 . . .
27 102,0 99,5 99,7 101,2 100,2 . . . . . . . . 100,1 100,1 . . .
271 105,3 103,5 104,3 105,5 104,3 . . . . . . . . 104,4 104,4 . . .
272 100,3 85,6 82,0 82,3 77,8 . . . . . . . . 81,9 83,3 . . .
273 99,8 98,3 97,8 100,1 103,1 . . . . . . . . 99,8 98,7 . . .
274 100,3 101,3 103,8 105,5 102,2 . . . . . . . . 103,2 103,5 . . .
275 108,8 105,4 103,9 104,6 103,5 . . . . . . . . 104,3 104,6 . . .
279 100,3 100,9 103,7 107,5 108,2 . . . . . . . . 105,0 104,0 . . .
28 108,0 103,4 103,4 103,4 104,1 . . . . . . . . 103,6 103,4 . . .
281 107,0 104,5 105,4 105,5 105,3 . . . . . . . . 105,2 105,1 . . .
282 109,8 102,7 102,8 102,4 103,4 . . . . . . . . 102,8 102,6 . . .
283 108,5 104,6 98,7 98,5 98,7 . . . . . . . . 100,1 100,6 . . .
284 106,8 103,5 104,6 105,1 106,1 . . . . . . . . 104,8 104,4 . . .
289 106,2 103,1 104,3 104,7 105,1 . . . . . . . . 104,3 104,0 . . .
29 103,7 102,6 104,0 103,7 104,4 . . . . . . . . 103,7 103,4 . . .
291 107,0 101,7 101,7 101,8 101,5 . . . . . . . . 101,7 101,7 . . .
292 105,8 100,6 101,2 101,3 100,9 . . . . . . . . 101,0 101,0 . . .
293 102,7 102,8 104,7 104,4 105,4 . . . . . . . . 104,3 104,0 . . .
30 107,6 102,1 102,0 101,8 101,8 . . . . . . . . 101,9 102,0 . . .
302 107,6 102,1 102,0 101,8 101,8 . . . . . . . . 101,9 102,0 . . .
31 105,1 101,5 101,8 102,4 102,1 . . . . . . . . 101,9 101,9 . . .
310 105,1 101,5 101,8 102,4 102,1 . . . . . . . . 101,9 101,9 . . .
32 102,0 102,7 103,9 102,8 102,4 . . . . . . . . 103,0 103,1 . . .
324 101,4 106,0 107,3 106,7 107,3 . . . . . . . . 106,8 106,7 . . .
325 103,2 101,0 101,8 100,2 99,8 . . . . . . . . 100,7 101,0 . . .
329 100,9 103,4 105,4 104,7 103,9 . . . . . . . . 104,4 104,5 . . .
33 109,5 106,0 104,7 105,4 106,0 . . . . . . . . 105,5 105,3 . . .
331 110,4 107,1 105,0 105,9 106,4 . . . . . . . . 106,1 106,0 . . .
332 107,8 103,7 104,1 103,9 105,1 . . . . . . . . 104,2 103,9 . . .
D 115,8 99,3 100,7 102,6 105,1 . . . . . . . . 101,9 100,8 . . .
35 115,8 99,3 100,7 102,6 105,1 . . . . . . . . 101,9 100,8 . . .
351 113,1 95,4 97,1 99,0 102,1 . . . . . . . . 98,3 97,1 . . .

123,4 77,3 78,8 80,3 83,4 . . . . . . . . 79,9 78,8 . . .
průmysl 111,7 70,2 72,3 74,2 79,6 . . . . . . . . 73,8 72,1 . . .
domácnosti 146,6 90,9 90,5 90,5 89,3 . . . . . . . . 90,3 90,6 . . .

3512 + 3513 83,9 178,8 178,8 178,8 178,8 . . . . . . . . 178,8 178,8 . . .
352 101,5 140,8 141,1 141,2 140,9 . . . . . . . . 141,0 141,0 . . .
353 133,2 105,9 105,9 107,3 107,3 . . . . . . . . 106,6 106,4 . . .
E 116,3 109,2 109,2 109,2 109,2 . . . . . . . . 109,2 109,2 . . .
36 116,3 109,2 109,2 109,2 109,2 . . . . . . . . 109,2 109,2 . . .
360 116,3 109,2 109,2 109,2 109,2 . . . . . . . . 109,2 109,2 . . .
Kód: CEN04B1/27

Zdroj: Český statistický úřad, Veřejná databáze Podmínky užívání dat ČSÚ vygenerováno  20.05.2024 14:45

Přír. voda; úprava a rozvod vody, obchod s vodou, prostř. sítí

Přenos a rozvod elektřiny
Vyrobený plyn; rozvod plyn. paliv, obchod s plynem, prostř. sítí
Pára a horká voda; dodávání páry a klimatiz. vzduchu; led
ZÁSOBOVÁNÍ VODOU; SLUŽBY SOUV. S ODPAD. VODAMI
Přír. voda; úprava a rozvod vody, obchod s vodou, prostř. sítí

Elektřina, plyn, pára a klimatizovaný vzduch
Elektřina, přenos a rozvod, obchod s elektřinou

3511
Elektřina

v tom:

Výrobky zpracovatelského průmyslu j. n.
Opravy, údržba a instalace strojů a zařízení
Opravy a údržba kovodělných výrobků, strojů a zařízení
Instalace průmyslových strojů a zařízení
ELEKTŘINA, PLYN, PÁRA A KLIMATIZOVANÝ VZDUCH

Nábytek
Nábytek
Ostatní výrobky zpracovatelského průmyslu
Hry a hračky
Lékařské a dentální nástroje a potřeby

Motorová vozidla (kromě motocyklů)
Karoserie motorových vozidel; přívěsy a návěsy
Díly a příslušenství pro motorová vozidla (kromě motocyklů)
Ostatní dopravní prostředky a zařízení
Železniční lokomotivy a vozový park

Ostatní všestranně použitelné stroje a zařízení
Zemědělské a lesnické stroje
Kovoobráběcí a ostatní obráběcí stroje
Ostatní stroje pro speciální účely
Motorová vozidla (kromě motocyklů), přívěsy a návěsy

Elektrická osvětlovací zařízení
Spotřebiče převážně pro domácnost
Ostatní elektrická zařízení
Stroje a zařízení j. n.
Stroje a zařízení všestranně použitelné

Měřicí, zkušební a navigační přístroje; časoměrné přístroje
Elektrická zařízení
Elektrické motory, generátory, transformátory
Baterie a akumulátory
Elektrické vedení a elektroinstalační zařízení

Nožířské výrobky, nástroje a železářské výrobky
Ostatní kovodělné výrobky
Počítače, elektronické a optické přístroje a zařízení
Elektronické součástky a desky
Komunikační zařízení

Odlévání kovů a práce s tím související
Kovodělné výrobky, kromě strojů a zařízení
Konstrukční kovové výrobky
Kovové nádrže, zásobníky a podobné nádoby
Kování, lisování, ražení, válcování a protlačování kovů

Základní kovy
Surové železo, ocel a feroslitiny
Ocelové trouby, trubky, duté profily a potrubní tvarovky
Ostatní výrobky získané jednostupňovým zpracováním oceli
Drahé a jiné neželezné kovy

Řezaný, tvarovaný a upravený kámen
Ostatní nekovové minerální výrobky

Elektronický podpis: 30.5.2024
Certifikát autora podpisu: 

Jméno: Ing. Jaroslav Jírů MSc
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 28.5.2026 13:04 +02:00


